AMADEU C RY

Reit

ATO DA REITORIA :19 19-3 /73

Abre crédito especial ao convénio

5509.170.006 - 0906.2.008,0.84,ce

lebrado entre a Fundação Universi

dada de BrasIlia e a OrganizaçEo

lundial da Saúde: de cadastro nQ

0.084.

O Presidente da FundagEo e Reitor da Universidade de

Brasilia, no uso de suas atribuiçEes, ad referendum do Conselno

Diretor,

E :

I - Abrir crédito especial na valor de CR:; 47.950,00

(quarenta e sete mil e novecentos e sessenta cruzeiros), ao con

vénia supra citado, nos seguintes elementos de despesa:

3.1.1.0 	- 	Pessoal 	 'CR$ 8.235,00

3.1.2.0 	- Materiel 	de Consumo 5.000,00

3.1.3.2 	- Outros 	Serv.Terceiros 22.741,00

3.1.4.0 	- Encargos 	Diversos 	 a 10.000,00

3.2.5.0.01 	- FGTS 603,00

3.2.5.0.02 - Outras Contribuições(INPS) 1.383,00

II - Os recursos necessãrios ao crédito acima, corre

rEo por conta da Crganizaçio flundial da Saéde.

III - Este convênio tem por finalidade desenvolver pes

guisa na prática da saéde péblica e treinamento de pessoal de

saude.

BrasIlia,2.2 de março de 1973

	Page 1